
Odpowiedzi na pytania Wykonawców dla zadania 1 Dostawa samochodu komunalnego, 
elektrycznego  wywrotka z kabiną 2-osobową

Pytanie 1:

Czy Zamawiający dopuszcza pojazd wyposażony w hamulce przednie bębnowe?

Odpowiedź:

Nie, Zamawiający nie dopuszcza hamulca bębnowego.

Pytanie 2:

Czy  Zamawiający  dopuszcza  pojazd  wyposażony  w  górną  siatkę  zabezpieczającą
wykonaną z metalu, cynkowaną i malowaną proszkowo?

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza siatkę metalową.

Pytanie 3:

Zgodnie z obowiązującymi przepisami, aby pojazdy poruszały się po drogach publicznych
nie jest konieczna homologacja N1.

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza pojazdu bez homologacji N1.


